CAMARA MLINICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAULO

av. sANTos DUNI()NT, N. ' 198 - CENTRO CEP 17.790-000 - FON E/FAX 018 35s2 11s2.

E-mail : cmpracinha@uol. com.br

PORTARIA N.O OO1, DE 03 DE JANEIRO DE 2012.

Dispõe sobre: Nomeia Comissão de
Julgamento de LicitaÇões - COIUL, para o
exercício de 2Al2.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PRACINHA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiçôes iegais,

RESOLVE:

Aft. 10 - Nos termos do inciso XVI, do Aftigo 60,
da Lei Federal n.o 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores,
que regulamenta o Artigo 37, inciso XXI, da Constituição Federal, que institui normas
para Licitações e Contratos da Administração Pública e dá outras providências,
NOMEAR a Comissão de Juigamento d€ LicitaÇões - COJUL, composta dos seguintes
elementos: ROGERIO GOMES DE ANDRADE, ALCIONE PEREIRA DA SILVA
BRITO e SILVANA MARCIA DA SILVA, respectÍvamente Presidente e fvembros,
com a função de receber, exaniinar e julgar todos os documerltos e procedimentos
relativos às Licitações e ao Cadasiramento de Licitantes, durante o exercício de 2012.

Ad. 20 - Os serviços prestados pela Comissão de
lulgamento de Licitações * COIUL, ora nomeada serão sem ônus para o lvlunicípio e
considerados relevantes à causa pública.

Art. 30 - Esta Pottaria entrará em vioor na data de
sua publicação, revogadas as drsposições em contrário.

Câmara Municipai de Pracinha-SP, 03 de janeiro de 2012,

o*on,on#u;,o
= 20 Secretario =

Registrada na Secretaria da Câmara N4unicipal de pracinha, em
publicada por afixação no iocal públ,co de costume. na ílata

Alcione Brito
= Secretária Administrativa =